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Miljø- og kvalitetspolitik 
BetaPack A/S er en handelsvirksomhed med fokus på indgåelse af partnerskaber med de leverandører, der 
kan leve op til vores strenge krav til kvalitet og miljø. Vi leverer kundetilpassede kvalitetsprodukter indenfor 
alle vores forretningsområder, og er dybt afhængige af at vælge de bedste og mest ansvarlige leverandører. 
 
I vores Indkøbspolitik er det defineret, hvad vi forventer af vores leverandører, og de krav vi stiller til dem. 
BetaPack A/S har bl.a. besluttet primært at source fra leverandører beliggende og producerende i EU- og 
EØS-lande. Dette ud fra en miljømæssig betragtning i forhold til at minimere transporten, men også at sikre, 
vi er tætte på vores leverandører og deres produktionssteder – så vi sammen systematisk og effektivt kan 
udvikle og forbedre de nuværende processer. 
 
 
Miljøpolitik og målsætninger 
BetaPack A/S forpligter sig til at overholde den relevante miljølovgivning. Vi vil kontinuerligt arbejde på at holde 

os informeret om ændringer i lovgivningen i samarbejde med vores leverandører. Vi vil arbejde aktivt for at 

nedbringe miljøpåvirkningerne fra vores produkter og transporten af disse med fokus på følgende handlinger; 

• Reducere forbrug af råvarer, hjælpestoffer og energi 

• Sikre vores produkter i videste mulig omfang kan genbruges eller genanvendes 

• Erstatte miljøfremmede stoffer med mindre skadelige eller miljøneutrale 

• Fokus på reducering af Co2 udledning i samarbejde med vores leverandører og transportører 

 

BetaPack A/S er en FSC®-certificeret virksomhed og det prioriteres at samarbejde med leverandører der er 

certificeret iht. ISO 14001. BetaPack A/S arbejder med udvalgte FN Verdensmål, er medlem af UN Global 

Compact, og overholder hermed de 10 principper inden for Menneskerettigheder, Arbejdsmiljø, Miljø og 

Antikorruption.  

 
Kvalitetspolitik og målsætninger 
BetaPack A/S ønsker at leverer kundetilpassede kvalitetsprodukter, og sikre, at kunderne modtager produkter, 
som modsvarer aftalte krav og forventninger. Dette skal ske i tæt partnerskab og dialog med kunder og 
leverandører. Derfor udvælges kun kvalitetsbevidste leverandører, da de skal bidrage til ovenstående. 
 
Kvalitetsafvigelser registreres og evalueres løbende, og bruges som redskab til at forbedre vores 
arbejdsgange internt samt processer hos vores leverandører. Det prioriteres at samarbejde med leverandører 
der er certificeret iht. ISO 9001. Der udføres audits og assessments af alle væsentlige leverandører efter 
behov, hvor deres processer og handlinger kontrolleres, og der arbejdes med løbende forbedringer i deres 
processer. 
 
Derudover findes der en række andre certificeringer og mærkningsordninger, som leverandørerne skal være i 
besiddelse af alt efter hvilket forretningsområde, de leverer produkter til: 
 

• BRC eller HACCP-certificering 
• CE-mærkning  
• Dokumentation og mærkning af produkter til bæredygtigt byggeri 

 
 
 
 
 
 

 


